[image: ]

[image: ]

				PORTARIA N.º 303/2025

	Designa Servidora.

LEANDRO CARAFFINI VENERAL, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR a servidora abaixo relacionada para atuar como Gestor, referente a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Desporto e Lazer, para fiscalização de contratos expedidos com base no Processo de Inexigibilidade de Licitação n.º 15/2025, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para renovar aprovação junto à concessionária de energia elétrica das subestações da EMEI Criança Feliz/EMEF Egydio Véscia e nova Creche Pró Infância – Padrão FNDE.

	  Gestor:
Andrea Bóllico Saratti

               Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Santa Bárbara do Sul, RS, 05 de março de 2025.

Leandro Caraffini Veneral
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

   Larri Leonel Bazzanella
[bookmark: _GoBack_Copia_1]Secretário Municipal de Administração

Av.Eduardo de Brito, 101,Largo Ildefonso Gones Moreira - CEP: 98240-000 - Fone: (055) 3372-3200 - www.santabarbaradosul.rs.gov.br

Av.Eduardo de Brito, 101,Largo Ildefonso Gones Moreira - CEP: 98240-000 - Fone: (055) 3372-3200 - www.santabarbaradosul.rs.gov.br
image1.png
SANTA BARBARA DO SUL
Transformando idas, constrindo sabos